Bureau of Indian Standards (Visakhapatnam Branch Office)

Ref: VZBO/All India First/IS 5437

Date: 10/03/2021

Sub: All India First Application for the product "Figured, Wired and Rolled Glass" as per IS 5437:1994

VZBO has received an application for grant of licence for use of Standard Mark on Figured, Wired and Rolled Glass as per IS 5437:1994

As per the information obtained from BIS website, circulars and manakonline:

- As on date <u>no BIS licence</u> exists for the said product
- 2. Marking Fee and SIT not available for the said product
- 3. No BIS/BIS recognized labs is having test facilities

Therefore, this application will be treated as "All India First" Application for the product

CMD-2, LPPD and all RO's & BO's are therefore requested to send any information with respect to the above IS or any other information which may be useful to process application.

Labs are requested to provide any information regarding possible BIS approved labs or other labs who can undertake testing for this product.

(Oguri Veeraiah) Sc-D, VZBO

Sc-E & Head (VZBO)

Sc-G & DDGS : for kind in

Sc-F & Head (CMD-2)

Sc-E & Head (LPPD)

All RO's & BO's

All Labs

ITSD for hosting on Intranet

भारतीय मानक ब्युरो (विशाखापतनम शाखा कार्यालय)

Ref: VZBO /ऑल इंडिया फर्स्ट/IS 5437

दिनांक: 10/03/2021

विषय: आईएस 5437:1994 के अनुसार "फिगर, वायर्ड और रोल्ड ग्लास" उत्पाद के लिए अखिल भारतीय पहला आवेदन

VZBO को IS 5437:1994 के अनुसार स्टैन्डर्ड, वायर्ड और रोल्ड ग्लास पर स्टैंडर्ड मार्क के उपयोग के लिए लाइसेंस प्रदान करने के लिए एक आवेदन मिला है।

बीआईएस वेबसाइट से प्राप्त जानकारी के अनुसार, परिपत्र और मैनकॉनलाइन:

- 1. As on Date, उक्त उत्पाद के लिए कोई बीआईएस लाइसेंस मौजूद नहीं है
- 2. चिहिनत शुल्क और एसआईटी उक्त उत्पाद के लिए उपलब्ध नहीं है
- 3. कोई बीआईएस / बीआईएस मान्यता प्राप्त प्रयोगशालाओं में परीक्षण की सुविधा नहीं है

इसलिए, इस एप्लिकेशन को उत्पाद के लिए "ऑल इंडिया फर्स्ट" एप्लिकेशन के रूप में माना जाएगा

CMD-2, LPPD और सभी RO & BO का अनुरोध है कि उपरोक्त IS या किसी भी अन्य जानकारी के संबंध में कोई भी सूचना भेजने का अनुरोध करें, जो आवेदन प्रक्रिया के लिए उपयोगी हो।

प्रयोगशालाओं से अनुरोध किया जाता है कि वे इस उत्पाद के परीक्षण के लिए संभव बीआईएस अनुमोदित प्रयोगशालाओं या अन्य प्रयोगशालाओं के बारे में कोई जानकारी प्रदान करें।

> (ओगुरी वीरैया) वैज्ञानिक-डी, वीजेडबीओ

वैज्ञानिक-ई एंड हेड (VZBO)

उप महानिदेशक (दक्षिण): - for kind information

वैज्ञानिक-एफ एंड हेड (सीएमडी -2)

वैज्ञानिक-ई एंड हेड (एलपीपीडी)

सभी RO & BO's

सभी लैब्स

ITSD- इंट्रानेट पर होस्टिंग के लिए